Bezirksmeisterschaften Rhein-Ahr 2025

Luftgewehr aufgelegt Sonderklasse 1

H

Jamie Schneider
Sophie Fullmann
Gabriel Drager
Mike Druke

Selina Flugge

St. Seb. Sinzig

St. Hub. Kénigsfeld

St. Seb. Bad Bodendorf
St. Seb. Heimersheim

St. Hub. Rheineck

Bezirksmeisterschaften Rhein-Ahr 2025 Ergebnisheft

Luftgewehr aufgelegt Sonderklasse 2

1

2

Ramona Tietz
Alina Beu

Kai Lenz
Anna-Lena Rohs
Johannes Lathe
Sascha Gellert

Marco Berger

St. Seb. Franken

St. Seb. Bad Bodendorf
St. Seb. Bad Bodendorf
St. Seb. Bad Bodendorf
St. Hub. Rheineck

St. Seb. Franken

St. Seb. Sinzig

Bezirksmeisterschaften Rhein-Ahr 2025 Ergebnisheft

Kleinkalibergewehr aufgelegt Sonderklasse

1

2

Ivonne Gerhartz
Alina Beu
Sascha Gerhartz
Johannes Lathe
Kai Lenz

Phillipp Steins
Anna-Lena Rohs

Wayne Grol3garten

St. Seb. Heimersheim

St. Seb. Bad Bodendorf

St. Seb. Heimersheim

St. Hub. Rheineck

St. Seb. Bad Bodendorf

St. Seb. Heimersheim

St. Seb. Bad Bodendorf

St. Seb. Heimersheim

Ergebnisheft Sonderklassen

293

284

281

277

254

296

296

293

290

289

286

273

282

282

279

274

259

255

229

213

Teiler
286

428

Anzahl 10er
14

12



