Bezirksmeisterschaften Rhein-Ahr 2025

Ergebnisheft Sonderklassen

Luftgewehr aufgelegt Sonderklasse 1

1	Jamie Schneider	St. Seb. Sinzig	293
2	Sophie Füllmann	St. Hub. Königsfeld	284
3	Gabriel Dräger	St. Seb. Bad Bodendorf	281
4	Mike Drüke	St. Seb. Heimersheim	277
5	Selina Flügge	St. Hub. Rheineck	254

Bezirksmeisterschaften Rhein-Ahr 2025 Ergebnisheft

Luftgewehr aufgelegt Sonderklasse 2

				Teiler
1	Ramona Tietz	St. Seb. Franken	296	286
2	Alina Beu	St. Seb. Bad Bodendorf	296	428
3	Kai Lenz	St. Seb. Bad Bodendorf	293	
4	Anna-Lena Rohs	St. Seb. Bad Bodendorf	290	
5	Johannes Lathe	St. Hub. Rheineck	289	
6	Sascha Gellert	St. Seb. Franken	286	
7	Marco Berger	St. Seb. Sinzig	273	

Bezirksmeisterschaften Rhein-Ahr 2025 Ergebnisheft

Kleinkalibergewehr aufgelegt Sonderklasse

				Anzahl 10er
1	Ivonne Gerhartz	St. Seb. Heimersheim	282	14
2	Alina Beu	St. Seb. Bad Bodendorf	282	12
3	Sascha Gerhartz	St. Seb. Heimersheim	279	
4	Johannes Lathe	St. Hub. Rheineck	274	
5	Kai Lenz	St. Seb. Bad Bodendorf	259	
6	Phillipp Steins	St. Seb. Heimersheim	255	
7	Anna-Lena Rohs	St. Seb. Bad Bodendorf	229	
	Wayne Großgarten	St. Seb. Heimersheim	213	